AroHa koprnopaTmB axbopoT nopTanu

Xuncobotnap

"O'zvagonta'mir" AJ
AKUMAO0PNVK XaMUATUATNAPUHMHT Yopak XMcoboTu

1 SMUTEHTHUHI HOMMW:
Tynuk "O'zvagonta'mir" aksiyadorlik jamiyati
KnckapTupunran: "O'zvagonta'mir" AJ
bupxxa Tnkepun Homu: MabnymoT nyk
2 BOFNTAHULL
XownnawraH epu: r.TawkeHT, AwHabanckuii paiioH, ynuua daproHa

nynu, 3 npoesn, oM 163

Moyta MaHaunu: r.TawkeHT, AwHabancknin paioH, ynuua daproHa
nynw, 3 npoesn, Aom 163

ONeKTPOH NoYTa MaH3uu: uzvagontamir@mail.ru
(mailto:uzvagontamir@mail.ru)

Pacmuii Be6-caiT: www.uzvagontamir.uz (https:/
www.uzvagontamir.uz)

3 BAHK PEKBU3UTIIAPU
Xu3mat KypcatyBum OAaHKHUHT HOMIUL: AwHabaackuin donnmnan Y3lNCb
Xuncob pakamu: 20210000904128872001
M®O: 432

4 PYUXATOAH YTULL BA UOEHTU®UKALIMA PAKAMIAPU
pynxataaH yTKasyBYM opraH TOMOHWAAH
TanMHnaHagu:
JaBnart COSMK X1M3mMaTtu opraHu 203661294

TOMOHUAaH TannHnadagm (MHH):

OaBnaT cTaTUCTUKA opraHiapy TOMOHUAAH
TamHNnaHagu



KdC:

OKMNO:

OKOHX:

COATO:

144

18149754

14914

1726290

Byxrantepnuk 6anaHcu

MHﬂMKaTOpHI/IHF HOMM

Kog cTp. Ha Hayano
OTYETHOro
nepvopa

AxTUB

l. Y30k Myppoatnu aktusnap

Acocwuin BocuTtanap:

BownaHruy (kanmTta Tuknaw) Kmiamatu
(0100, 0300)

Sckupuww cymmacm (0200)

Konawk (6anaHc) kuinmaTu (catp. 010
-011)

Homopnuin aktuenap:
Bownanfuy kunmatn (0400)
AmopTmn3aumsa cymmacu (0500)

Konawuk (6anaHc) kminmatu (catp. 020
—-021)

Y30k Myagatnuv nisectuumanap,
xamum (catp. 040 + 050 + 060 + 070 +
080), wy xymnanax:

Kummartnm korosnap (0610)

Wy bba xyxanuk xammatnapura
nHeecTuumsanap (0620)

Kapam xyxanuk xamuatnapura
nHeectuumanap (0630)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

17435693.00

9651745.00

7783948.00

109847.00

Ha koHeL,
OTYEeTHOro
nepuona

17448765.00

10266920.00

7181845.00

109847.00



YeT an kanutanu maexyn 6ynraH

070

KopxoHanapra nHesectuumuanap (0640)

Bowka y3ok mynoaTtnm
uHsectunumsanap (0690)

YpHatunaaurax ac606-yckyHanap
(0700)

Kanutan kynunmanap (0800)

Y30k Mygaatnm nebutopnmk
kap3napwu (0910, 0920, 0930, 0940)

ByHAaH: MypopaTtu yTraHnapm

Y30K Mynaatnv KeYnKTUpUnran
xapaxatnap (0950, 0960, 0990)

| 6ynum 6ynnya xamm (catp. 012 +
022 + 030 + 090 + 100 + 110 + 120)

ToBap-mMoLouii 3axupanapu, Xamm
(catp. 150 + 160 + 170 + 180), wy
XyMnagaH:

Nwnab ynkapuw 3axmpanapwu (1000,
1100, 1500, 1600)

Tyrannanmarax vwnab Ynkapui
(2000, 2100, 2300, 2700)

Tanép maxcynort (2800)

Tosapnap (2900 naH 2980 HMHT
anmpmacn)

Kenrycn nasp xapaxartnapu (3100)
KeunkTtupunran xapaxartnap (3200)

Debutopnap, xamu (catp. 220 + 240
+ 250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300
+310)

WyHOaH: MyaaaTt yTrau

080

090

100

110

111

120

130

Il. )Kopwuin akTuBnap

140

150

160

170

180

190
200

210

211

109847.00

7893795.00

4972544.00

4786234.00

186310.00

9286222.00

109847.00

90635.00

7382327.00

3080838.00

3080838.00

2635.00

9127067.00



Xapupop Ba 6ytopTMa4ymnapHuHr
kap3u (4000 naH 4900 HWHI
anmpmacn)

AxpartumnraH 6ynMHManapHuHr Kapau
(4110)

Ly b6a Ba kKapam xyxanuk
XamMnaTnapHUHr kapau (4120)

Xoommnapra 6epvnraH 6yHaknap
(4200)

Mon eTkasnb 6epysumnap Ba
nyapatymnapra 6epunran 6yHaknap
(4300)

Bropnxetra convknap Ba 6owka
Max6bypwuii Tynosnap 6ynnya 6yHak
Tynosnapu (4400)

Makcannu paesnat Xxamrapmanapwu sa
cyryptanap 6yiimya 6yHak Tynosnapu

(4500)

TabcucuYMnapHUHr ycTaB Kanutanura
ynywnap 6yinya kapam (4600)

XoommnapHuHr 6owka onepaunsnap
6yiinya kapau (4700)

Bowka nebutopnuk kapanapu (4800)

Myn mabnarnapu, xamm (catp. 330 +
340 + 350 + 360), wy xymnanaH:

Kaccaparu nyn mabnarnapu (5000)

Xuncob-kmtob cuéTuaarv nyn
mabnarnapu (5100)

Yert an Bantotacuoaru nyn
mabnarnapwu (5200)

Bowka nyn mabnarnapu Ba
akBuBaneHTnapu (5500, 5600, 5700)

KVICKa mMynnoatnm nHeectuundanap
(5800)

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

1904792.00

7046437.00

23860.00

105009.00

176741.00

17423.00

11960.00

238174.00

832.00

96722.00

130052.00

10568.00

772556.00

4553092.00

8891.00

3131685.00

541531.00

30266.00

89046.00

883133.00

878.00

868562.00

13693.00



Bowka xopwuin aktusnap (5900)

Il 6ynum 6ynnua xamm (catp. 140 +
190 + 200 + 210 + 320 + 370 + 380)

BanaHc akTnBM 6ynya Xxamm (catp.

130 + 390)

380

390 14496940.00

400 22390735.00
Maccus

l. Y3 ma6bnarnapu maH6anapu

Yctas kanutanm (8300)
Kywwvnrax kanutan (8400)
Pezeps kanutanu (8500)

CoTnb oNnMHraH Xycycui akuusinap
(8600)

TakcumnaHnmaraH conga
(konnaHmaraH 3apap) (8700)

Makcannu tywymnap (8800)

Kenrycn naep xapaxartnapu ea
TYnosnapu yuyH 3axvpanap (8900)

| 6ynum 6ynunya xamm (catp. 410 +
420 + 430 — 440 + 450 + 460 + 470)

Y30k Myooatnm maxoypustnap,
Xxamwm (caTp. 500 +520 + 530 + 540 +
550 + 560 + 570 + 580 + 590)

Ly xymnapaH: y3ok Mynaatnm
KpeanTopnuk kapanapu (catp. 500 +
520 + 540 + 560 + 590)

YHAaH: y30K Myonatnm KpeanTopank
Kap3oopnvru tynaHagou

Mon eTka3nb 6epysumnap Ba
nyapartyvnapra y3ok MynnaTnm Kkap3
(7000)

410 2968227.00
420 822965.00
430 2684337.00

440

450 139087.00

460

470

480 6614616.00

Il. Max6ypusiTnap

490

491

492

500

13093673.00

20476000.00

2968227.00

822965.00

2684337.00

195300.00

6670829.00



AxpatunraH 6ynMHManapra ysok,
mypnatnu kaps (7110)

Wyb6a Ba kapam xyxanuk
Xamuatnapra y3ok Myanatiav Kkap3
(7120)

Y30k Myagatnm KeymKTupuirax
napomagnap (7210, 7220, 7230)

Convk Ba 6owka Mmax06ypwin Tynosnap
6yinya y3ok Myooatnim
KeuYvKTMpuaraH Maxoypusatnap
(7240)

Bouwka ysok Myaaatnm
KeYVKTMpuaraH Mmaxoeypustnap
(7250, 7290)

Xapugopnap Ba bytopTmaumnapnaH
onuHraH 6yHaknap (7300)

Y30k Mygaatnm 6aHk kpeautnapwu
(7810)

Y30k mynnatnu kapanap (7820, 7830,
7840)

Bolwka y3ok MyonaTtnum KpeanTopamk
kap3nap (7900)

Xopwuin maxbypuatnap, xamum (catp.
610+ 630 + 640 + 650 + 660 + 670 +
680 + 690 + 700 + 710 + + 720 + 730
+ 740 + 750 + 760)

Wy XymnagaH: Xopui KpeanTopnmk
kap3napwm (catp. 610 + 630 + 650 +
670 + 680 + 690 + 700 + 710 + 720 +
760)

WYHOAH: MyanaTtu yTraH XXopuia
KpeanTopnvk kapanapu

Mon eTka3nb 6epysumnap Ba
nygpatynnapra kap3s (6000)

AxpatunraH 6ynmHmanapra kap3
(6110)

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

15776119.00

15776119.00

1258392.00

13805171.00

13805171.00

1319808.00



LLyb6a Ba kKapaM xyxanmk
xXammatnapra kaps (6120)

KeuunkTnpunrarn napomagnap (6210,
6220, 6230)

Conuk Ba bowka Maxbypwuii Tynosnap
6yiinya KeuynkTMpunraH
maxbypuatnap (6240)

Bowka keunkTupunraH
maxbypusTtnap (6250, 6290)

OnwuHraH 6yHaknap (6300)

Brogxetra Tynosnap 6yinnya kap3
(6400)

CyrypTanap 6yiinya kaps (6510)

Makcannu gasnat Xxamrapmanapura
TynoBsnap 6yinya kap3s (6520)

Tabcucunnapra 6ynraH kapanap
(6600)

MexHaTra xak Tynaw 6yiunya kap3
(6700)

Kucka mynnatnm 6aHk kpeanTnapm
(6810)

Kucka mypnatnm kapanap (6820,
6830, 6840)

Y30k Myaaatnm MmaxoeypusatnapHuHr
xXopwui knemm (6950)

Bowka kpeantopnuk kapanap (6950
haH Tawkapu 6900)

Il 6ynum 6ynunyua xamm (catp. 490 +
600)

BanaHc naccmBu 6ynnya Xxamm
(caTp. 480 + 770)

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

780

10071281.00

25332.00

1676736.00

313115.00

2368330.00

62933.00

15776119.00

22390735.00

MonusiBui xucob6otnap TyFpucuaaru MabiymoT

7033758.00

869912.00

1151224.00

332653.00

2831313.00

266503.00

13805171.00

20476000.00



HavnmeHoBaHue Koa 3a cooTBETCTBYOWMNIA 3a oTYeTHbI Nepuos

nokasartens cTp. nepuos NpoLwnoro roaa
noxonpl pacxonb noxonpl pacxonb
(NpwbbINb) (y6bITKW) (NpwbbINb) (ybbITKN)
MaxcynoTt (ToBap, nw 010 39782929.00 44493575.00

Ba XM3MarT) napHu
coTvwaaH cod Tylwym

CoTtunran maxcynot 020 35659329.00 39799705.00
(ToBap, vw Ba xm3mar)
NapHWHI TaHHapXxu

MaxcynoT (ToBap, uw 030 4123600.00 4693870.00
Ba XM3MarT) fapHu

COTULWHWUHI Snnn

goonpacu (3apapw)

(catp. 010 — 020)

Hasp xapaxartnapu, 040 5578327.00 6523327.00
Xamu (catp. 050 + 060
+ 070 + 080), wy

XyMmnanaH:
CoTtuw xapaxarnapu 050

MabMmypuii 060 2746420.00 3041913.00
xapaxartnap

bouwka onepaunoH 070 2831907.00 3481414.00
Xapaxartnap

X1coboT OaBpUHUHE 080

CONUK CONMHaguraH
doonpanaH kenrycua
yernpunagura
xapaxartnapu

Acocuit haonmMaTHUHT 090 1566745.00 2062879.00
6owka napomaanapm

Acocnin haonnATHUHT 100 112018.00 233422.00
goornpacu (3apapu)
(catp. 030 — 040 + 090)



Monunsaswnii
Pa0TUATHUHT
Japomagnapu, xamm
(catp. 120 + 130 + 140
+ 150 + 160), wy
XymnanaH:

JduenoeHonap
waknuoaru
hapomagnap

dounsnap waknmparm
napomagnnap

MonusiBuin nxapagnaH
Lapomaanap

Baniota kypcu
doapkmoaH
napomagnnap

Monusasunin
haonUATHUHT Bolwka
napomagnapu

Monussuin haonnat
6yiinya xapaxatnap
(catp. 180 + 190 + 200
+210), wy XymnagaH:

domnsnap waknamoarm
xapaxarnap

Monnasuin nxapa
6yinya coonsnap
waknmparu
xapaxartnap

Baniota kypcu
hapknoaH sapapnap

MonusiBuii cpbaonunsat
6yinnya bowka
xapaxarnap

YMyMxyxanuk
dPa0NUATUHUHT
goorpacu (3apapu)

(catp. 100 + 110 — 170)

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

112018.00

500.00

500.00

233922.00



daekynonparm coonga 230
Ba 3apapnap

dorpa conuFnHn 240 112018.00 233922.00

TynaryHra kagap
gonpa (3apap) (catp.
220 +/-230)

donpa connrn 250

dorpanaH bouika 260
conuknap Ba bouwka
MaxObypuii Tynosnap

16803.00 38622.00

Xunco60T naBpUHUHT 270 95215.00 195300.00

cocp chonpacu
(3apapwm) (catp. 240 —
250 — 260)

Nxxpous opranun paxbapuHuHr @.M.11.:

Bow 6yxrantepHuHr @.W.LL.:

Beb-cainToa ax6opoT XxonnawTmpraH
Bakonatnm waxcHuHr ®.U.1.:

MaHn6a: https://openinfo.uz/uz/reports/19170/
CaHa: 29.04.2023

Macbvynnap
AtapnxaHos llamypat XaHrenbanesmny
Cainpabapos Mysadpdpap Cangpacynosuy

Xonboes 9nép Xonrow yfnm



