

# Ягона корпоратив ахборот портали

## Ҳисоботлар

"O'zvagonta'mir" AJ

Акциядорлик жамиятиятларининг чорак ҳисоботи

1	<b>ЭМИТЕНТНИНГ НОМИ:</b>	
	Тўлиқ	"O'zvagonta'mir" aksiyadorlik jamiyati
	Қисқартирилган:	"O'zvagonta'mir" AJ
	Биржа тикери номи:	Маълумот йўқ
2	<b>БОҒЛАНИШ</b>	
	Жойлашган ери:	г.Ташкент, Яшнабадский район, улица Фарғона йўли, 3 проезд, дом 163
	Почта манзили:	г.Ташкент, Яшнабадский район, улица Фарғона йўли, 3 проезд, дом 163
	Электрон почта манзили:	uzvagontamir@mail.ru (mailto:uzvagontamir@mail.ru)
	Расмий веб-сайт:	www.uzvagontamir.uz (https:// www.uzvagontamir.uz)
3	<b>БАНК РЕКВИЗИТЛАРИ</b>	
	Хизмат кўрсатувчи банкнинг номи:	Яшнабадский филиал УзПСБ
	Ҳисоб рақами:	20210000904128872001
	МФО:	432
4	<b>РЎЙХАТДАН ЎТИШ ВА ИДЕНТИФИКАЦИЯ РАҚАМЛАРИ</b>	
	рўйхатдан ўтказувчи орган томонидан тайинланади:	
	давлат солиқ хизмати органи томонидан тайинланади (ИНН):	203661294
	<b>давлат статистика органлари томонидан тайинланади</b>	

КФС:	144
ОКПО:	18149754
ОКОНХ:	14914
СОАТО:	1726290

5	<b>Бухгалтерлик баланси</b>			
	Индикаторнинг номи	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
	<b>Актив</b>			
	<b>I. Узоқ муддатли активлар</b>			
	<b>Асосий воситалар:</b>	000		
	Бошланғич (қайта тиклаш) қиймати (0100, 0300)	010	17435693.00	17448765.00
	Эскириш суммаси (0200)	011	9651745.00	10266920.00
	Қолдиқ (баланс) қиймати (сатр. 010 – 011)	012	7783948.00	7181845.00
	<b>Номоддий активлар:</b>	000		
	Бошланғич қиймати (0400)	020		
	Амортизация суммаси (0500)	021		
	Қолдиқ (баланс) қиймати (сатр. 020 – 021)	022		
	Узоқ муддатли инвестициялар, жами (сатр. 040 + 050 + 060 + 070 + 080), шу жумладан:	030	109847.00	109847.00
	Қимматли қоғозлар (0610)	040		
Шўъба хўжалик жамиятларига инвестициялар (0620)	050			
Қарам хўжалик жамиятларига инвестициялар (0630)	060			

Чет эл капитали мавжуд бўлган корхоналарга инвестициялар (0640)	070		
Бошқа узоқ муддатли инвестициялар (0690)	080	109847.00	109847.00
Ўрнатиладиган асбоб-ускуналар (0700)	090		
Капитал қўйилмалар (0800)	100		90635.00
Узоқ муддатли дебиторлик қарзлари (0910, 0920, 0930, 0940)	110		
<b>Бундан: муддати ўтганлари</b>	111		
Узоқ муддатли кечиктирилган харажатлар (0950, 0960, 0990)	120		
<b>I бўлим бўйича жами (сатр. 012 + 022 + 030 + 090 + 100 + 110 + 120)</b>	130	7893795.00	7382327.00
<b>II. Жорий активлар</b>			
Товар-моддий захиралари, жами (сатр. 150 + 160 + 170 + 180), шу жумладан:	140	4972544.00	3080838.00
Ишлаб чиқариш захиралари (1000, 1100, 1500, 1600)	150	4786234.00	3080838.00
Тугалланмаган ишлаб чиқариш (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Тайёр маҳсулот (2800)	170	186310.00	
Товарлар (2900 дан 2980 нинг айирмаси)	180		
Келгуси давр харажатлари (3100)	190		2635.00
Кечиктирилган харажатлар (3200)	200		
Дебиторлар, жами (сатр. 220 + 240 + 250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300 + 310)	210	9286222.00	9127067.00
шундан: муддати ўтган	211		

Харидор ва буюртмачиларнинг қарзи (4000 дан 4900 нинг айирмаси)	220	1904792.00	772556.00
Ажратилган бўлинмаларнинг қарзи (4110)	230		
Шўъба ва қарам хўжалик жамиятларнинг қарзи (4120)	240	7046437.00	4553092.00
Ходимларга берилган бўнақлар (4200)	250	23860.00	8891.00
Мол етказиб берувчилар ва пудратчиларга берилган бўнақлар (4300)	260	105009.00	3131685.00
Бюджетга солиқлар ва бошқа мажбурий тўловлар бўйича бўнақ тўловлари (4400)	270	176741.00	541531.00
Мақсадли давлат жамғармалари ва суғурталар бўйича бўнақ тўловлари (4500)	280	17423.00	30266.00
Таъсисчиларнинг устав капиталига улушлар бўйича қарзи (4600)	290		
Ходимларнинг бошқа операциялар бўйича қарзи (4700)	300		
Бошқа дебиторлик қарзлари (4800)	310	11960.00	89046.00
Пул маблағлари, жами (сатр. 330 + 340 + 350 + 360), шу жумладан:	320	238174.00	883133.00
Кассадаги пул маблағлари (5000)	330	832.00	878.00
Ҳисоб-китоб счётидаги пул маблағлари (5100)	340	96722.00	868562.00
Чет эл валютасидаги пул маблағлари (5200)	350	130052.00	
Бошқа пул маблағлари ва эквивалентлари (5500, 5600, 5700)	360	10568.00	13693.00
Қисқа муддатли инвестициялар (5800)	370		

Бошқа жорий активлар (5900)	380		
<b>II бўлим бўйича жами (сатр. 140 + 190 + 200 + 210 + 320 + 370 + 380)</b>	390	14496940.00	13093673.00
<b>Баланс активи бўйича жами (сатр. 130 + 390)</b>	400	22390735.00	20476000.00
<b>Пассив</b>			
<b>I. Ўз маблағлари манбалари</b>			
Устав капитали (8300)	410	2968227.00	2968227.00
Қўшилган капитал (8400)	420	822965.00	822965.00
Резерв капитали (8500)	430	2684337.00	2684337.00
Сотиб олинган хусусий акциялар (8600)	440		
Тақсимланмаган фойда (қопланмаган зарар) (8700)	450	139087.00	195300.00
Мақсадли тушумлар (8800)	460		
Келгуси давр харажатлари ва тўловлари учун захиралар (8900)	470		
<b>I бўлим бўйича жами (сатр. 410 + 420 + 430 – 440 + 450 + 460 + 470)</b>	480	6614616.00	6670829.00
<b>II. Мажбуриятлар</b>			
Узоқ муддатли мажбуриятлар, жами (сатр. 500 + 520 + 530 + 540 + 550 + 560 + 570 + 580 + 590)	490		
Шу жумладан: узоқ муддатли кредиторлик қарзлари (сатр. 500 + 520 + 540 + 560 + 590)	491		
Ундан: узоқ муддатли кредиторлик қарздорлиги тўланади	492		
Мол етказиб берувчилар ва пудратчиларга узоқ муддатли қарз (7000)	500		

Ажратилган бўлинмаларга узоқ муддатли қарз (7110)	510		
Шўъба ва қарам хўжалик жамиятларга узоқ муддатли қарз (7120)	520		
Узоқ муддатли кечиктирилган даромадлар (7210, 7220, 7230)	530		
Солиқ ва бошқа мажбурий тўловлар бўйича узоқ муддатли кечиктирилган мажбуриятлар (7240)	540		
Бошқа узоқ муддатли кечиктирилган мажбуриятлар (7250, 7290)	550		
Харидорлар ва буюртмачилардан олинган бўнақлар (7300)	560		
Узоқ муддатли банк кредитлари (7810)	570		
Узоқ муддатли қарзлар (7820, 7830, 7840)	580		
Бошқа узоқ муддатли кредиторлик қарзлар (7900)	590		
Жорий мажбуриятлар, жами (сатр. 610+ 630 + 640 + 650 + 660 + 670 + 680 + 690 + 700 + 710 + + 720 + 730 + 740 + 750 + 760)	600	15776119.00	13805171.00
шу жумладан: жорий кредиторлик қарзлари (сатр. 610 + 630 + 650 + 670 + 680 + 690 + 700 + 710 + 720 + 760)	601	15776119.00	13805171.00
шундан: муддати ўтган жорий кредиторлик қарзлари	602		
Мол етказиб берувчилар ва пудратчиларга қарз (6000)	610	1258392.00	1319808.00
Ажратилган бўлинмаларга қарз (6110)	620		

Шўъба ва қарам хўжалик жамиятларга қарз (6120)	630	10071281.00	7033758.00
Кечиктирилган даромадлар (6210, 6220, 6230)	640		
Солиқ ва бошқа мажбурий тўловлар бўйича кечиктирилган мажбуриятлар (6240)	650		
Бошқа кечиктирилган мажбуриятлар (6250, 6290)	660		
Олинган бўнақлар (6300)	670	25332.00	869912.00
Бюджетга тўловлар бўйича қарз (6400)	680	1676736.00	1151224.00
Суғурталар бўйича қарз (6510)	690		
Мақсадли давлат жамғармаларига тўловлар бўйича қарз (6520)	700	313115.00	332653.00
Таъсисчиларга бўлган қарзлар (6600)	710		
Меҳнатга ҳақ тўлаш бўйича қарз (6700)	720	2368330.00	2831313.00
Қисқа муддатли банк кредитлари (6810)	730		
Қисқа муддатли қарзлар (6820, 6830, 6840)	740		
Узоқ муддатли мажбуриятларнинг жорий қисми (6950)	750		
Бошқа кредиторлик қарзлар (6950 дан ташқари 6900)	760	62933.00	266503.00
<b>II бўлим бўйича жами (сатр. 490 + 600)</b>	770	15776119.00	13805171.00
<b>Баланс пассиви бўйича жами (сатр. 480 + 770)</b>	780	22390735.00	20476000.00

Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
Маҳсулот (товар, иш ва хизмат) ларни сотишдан соф тушум	010	39782929.00		44493575.00	
Сотилган маҳсулот (товар, иш ва хизмат) ларнинг таннари	020		35659329.00		39799705.00
Маҳсулот (товар, иш ва хизмат) ларни сотишнинг ялпи фойдаси (зарари) (сатр. 010 – 020)	030	4123600.00		4693870.00	
Давр харажатлари, жами (сатр. 050 + 060 + 070 + 080), шу жумладан:	040		5578327.00		6523327.00
Сотиш харажатлари	050				
Маъмурий харажатлар	060		2746420.00		3041913.00
Бошқа операцион харажатлар	070		2831907.00		3481414.00
Ҳисобот даврининг солиқ солинадиган фойдадан келгусида чегириладиган харажатлари	080				
Асосий фаолиятнинг бошқа даромадлари	090	1566745.00		2062879.00	
Асосий фаолиятнинг фойдаси (зарари) (сатр. 030 – 040 + 090)	100	112018.00		233422.00	

Молиявий фаолиятнинг даромадлари, жами (сатр. 120 + 130 + 140 + 150 + 160), шу жумладан:	110			500.00	
Дивидендлар шаклидаги даромадлар	120				
Фоизлар шаклидаги даромадлар	130				
Молиявий ижарадан даромадлар	140				
Валюта курси фарқидан даромадлар	150			500.00	
Молиявий фаолиятнинг бошқа даромадлари	160				
Молиявий фаолият бўйича харажатлар (сатр. 180 + 190 + 200 + 210), шу жумладан:	170				
Фоизлар шаклидаги харажатлар	180				
Молиявий ижара бўйича фоизлар шаклидаги харажатлар	190				
Валюта курси фарқидан зарарлар	200				
Молиявий фаолият бўйича бошқа харажатлар	210				
Умумхўжалик фаолиятининг фойдаси (зарари) (сатр. 100 + 110 – 170)	220	112018.00		233922.00	

Фавқулоддаги фойда ва зарарлар	230				
Фойда солигини тўлагунга қадар фойда (зарар) (сатр. 220 +/- 230)	240	112018.00		233922.00	
Фойда солиғи	250		16803.00		38622.00
Фойдадан бошқа солиқлар ва бошқа мажбурий тўловлар	260				
<b>Ҳисобот даврининг соф фойдаси (зарари) (сатр. 240 – 250 – 260)</b>	270	95215.00		195300.00	

<b>7</b>	<b>Масъуллар</b>	
	Ижроия органи раҳбарининг Ф.И.Ш.:	Атаджанов Шамурат Хангельдиевич
	Бош бухгалтернинг Ф.И.Ш.:	Сайдабаров Музаффар Саидрасулович
	Веб-сайтда ахборот жойлаштирган ваколатли шахсинг Ф.И.Ш.:	Холбоев Элёр Жолғош ўғли

Манба: <https://openinfo.uz/uz/reports/19170/>

Сана: 29.04.2023